受文者：臺南市東區勝利國民小學
發文日期：中華民國111年5月26日
發文字號：府人給字第1110426230號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：檢送本府111學年度特約托育機構名單1份，請查照。

說明：特約托育機構契約期間及提供服務措施內容請參考旨揭名單，

另各特約托育機構資料，請至本府人事處網頁/權益e點靈/

托育服務專區（網址：https://personnel.tainan.gov.tw/

list.aspx?nsub=L0A400）分頁下載參閱。辦理子女托育請

配合出示員工識別證或相關證明。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林郁雅
電話：06-2991111#8493
傳真：06-2982507
電子信箱：ds2es890328@mail.tainan.
gov.tw